
证券代码：300254        证券简称：仟源医药         公告编号：2016-095 

 

山西仟源医药集团股份有限公司 

关于《2016 年度非公开发行 A 股股票预案（修订稿）》、《2016

年度非公开发行 A 股股票募集资金使用的可行性分析报告 

（修订稿）》的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

山西仟源医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 11 月 8 日

发布了《山西仟源医药集团股份有限公司 2016 年度非公开发行 A 股股票预案（修

订稿）》（以下简称“《非公开发行预案（修订稿）》”）、《山西仟源医药集团股份有

限公司 2016 年度非公开发行 A 股股票募集资金使用的可行性分析报告（修订稿）》

（以下简称“《非公开发行可行性分析报告（修订稿）》”）。因工作人员工作疏忽，

公司《非公开发行预案（修订稿）》、《非公开发行可行性分析报告（修订稿）》部

分内容存在少量错误，现进行更正如下： 

一、对《非公开发行预案（修订稿）》“第七章本次发行涉及收购标的的情况”

之“五、组织结构及人员情况”之“（一）组织结构”及《非公开发行可行性分

析报告（修订稿）》“三、收购普德药业 100%股权项目的详细情况”之“（八）普

德药业组织架构及人员情况”之“1、组织结构”相关内容进行更正。 

更正前内容： 

普德药业共设有 18 个部门，具体情况如下： 



更正后内容： 

普德药业共设有 18 个部门，具体情况如下： 



二、对《非公开发行预案（修订稿）》“第七章本次发行涉及收购标的的情况”

之“六、主要资产权属、主要负债和对外担保情况”之“（一）主要资产权属情

况”之“3、特许经营权情况” 之（2）药品生产质量管理规范（GMP）及《非

公开发行可行性分析报告（修订稿）》“三、收购普德药业 100%股权项目的详细

情况”之“（九）普德药业主要资产的权属情况”之“3、特许经营权情况”之（2）

药品生产质量管理规范（GMP）证书进行了更正，由 7 项增加为 8 项，更正内容

如下： 

更正前内容： 

药品生产质量管理规范（GMP）证书的情况如下： 

序号 权属人 编号 认证范围 有效期 

1 普德药业 CN20130304 
冻干粉针剂、小容量注射剂（含抗肿

瘤药） 

2013.10.15- 

2018.10.14 

2 普德药业 CN20130434 粉针剂、冻干粉针剂 
2013.11.25- 

2018.11.24 

3 普德药业 SX20140039 
无菌原料药（盐酸甲氯芬酯、维生素 C

钠） 

2014.03.19- 

2019.03.18 

4 普德药业 CN20140293 

冻干粉针剂[101 车间，01 线，抗肿瘤

药（02 线）]、粉针剂（抗肿瘤药，101

车间 04 线）、小容量注射剂（非最终

灭菌，101 车间 03 线） 

2014.07.24- 

2019.07.23 

5 普德药业 SX20140056 

原料药（蔗糖铁、门冬氨酸钾、门冬

氨酸镁、左亚叶酸钙、环磷酰胺、四

水合辅羧酶、右泛醇、消旋-α-生育酚）、

无菌原料抗肿瘤药（环磷酰胺） 

2014.10.21- 

2019.10.20 

6 普德药业 SX20150080 

原料药（磷酸氧二钾、磷酸二氢钾、

美司钠）（201 车间 15 线）、抗肿瘤原

料药（异环磷酰胺）（201 车间 17 线）、

原料药（维库溴铵）（201 车间 18 线） 

2015.03.03- 

2020.03.02 

7 普德药业 CN20160011 冻干粉针剂（104 车间 20、21 生产线） 
2016.01.18- 

2021.01.17 

更正后内容： 

药品生产质量管理规范（GMP）证书的情况如下： 

序号 权属人 编号 认证范围 有效期 

1 普德药业 CN20130304 
冻干粉针剂、小容量注射剂（含抗肿

瘤药） 

2013.10.15- 

2018.10.14 



序号 权属人 编号 认证范围 有效期 

2 普德药业 CN20130434 粉针剂、冻干粉针剂 
2013.11.25- 

2018.11.24 

3 普德药业 SX20140039 
无菌原料药（盐酸甲氯芬酯、维生素 C

钠） 

2014.03.19- 

2019.03.18 

4 普德药业 CN20140293 

冻干粉针剂[101 车间，01 线，抗肿瘤

药（02 线）]、粉针剂（抗肿瘤药，101

车间 04 线）、小容量注射剂（非最终

灭菌，101 车间 03 线） 

2014.07.24- 

2019.07.23 

5 普德药业 SX20140056 

原料药（蔗糖铁、门冬氨酸钾、门冬

氨酸镁、左亚叶酸钙、环磷酰胺、四

水合辅羧酶、右泛醇、消旋-α-生育酚）、

无菌原料抗肿瘤药（环磷酰胺） 

2014.10.21- 

2019.10.20 

6 普德药业 SX20150080 

原料药（磷酸氧二钾、磷酸二氢钾、

美司钠）（201 车间 15 线）、抗肿瘤原

料药（异环磷酰胺）（201 车间 17 线）、

原料药（维库溴铵）（201 车间 18 线） 

2015.03.03- 

2020.03.02 

7 普德药业 CN20160011 冻干粉针剂（104 车间 20、21 生产线） 
2016.01.18- 

2021.01.17 

8 普德药业 SX20160159 片剂、硬胶囊剂、颗粒剂 
2016.06.30- 

2021.06.29 

三、对《非公开发行预案（修订稿）》“第七章本次发行涉及收购标的的情况”

之“八、标的资产主营业务情况”之“（五）主要产品的原材料和能源及其供应

情况”之“（3）前五名供应商情况”及《非公开发行可行性分析报告（修订稿）》

“三、收购普德药业 100%股权项目的详细情况”之“（六）普德药业主营业务情

况”之“5、主要产品的原材料和能源及其供应情况”之“（3）前五名供应商情

况”相关内容进行更正。 

更正前内容： 

报告期内，普德药业对前五名供应商原材料采购金额及占当期原材料采购总

额比例情况如下表所示： 

年度 序号 供应商名称 

采购金额 

（万元） 

（不含税） 

占当期原

材料采购

总额比例 

采购内容 

2016 

年 1-9月 

1 无锡福祈制药有限公司 2,513.68 25.27% 
硫酸核糖霉素

原料 

2 沧州四星玻璃股份有限公司 481.65 4.84% 
中性安瓶、管制

瓶 



年度 序号 供应商名称 

采购金额 

（万元） 

（不含税） 

占当期原

材料采购

总额比例 

采购内容 

3 南京威尔化工有限公司 365.49 3.67% 
丙二醇、聚山梨

酯 

4 天津市侨阳印刷有限公司 352.74 3.55% 各类纸盒 

5 重庆天地药业有限责任公司 350.54 3.52% 氨曲南原料 

前五名合计 4,064.10 40.86%  

2015 

年度 

1 无锡福祈制药有限公司 1,139.15 8.56% 
硫酸核糖霉素

原料、乳酸 

2 沧州四星玻璃股份有限公司 948.88 7.13% 

中性安瓶、管制

瓶、中性管制抗

生素玻璃瓶 

3 邳州市阳之源银杏叶有限公司 547.96 4.12% 银杏树干叶 

4 天津市侨阳印刷有限公司 511.76 3.84% 各类纸盒 

5 江阴市永红橡塑有限公司 439.96 3.31% 冻干胶塞 

前五名合计 3,587.71 26.95% - 

2014 

年度 

1 沧州四星玻璃股份有限公司 1,005.34 7.98% 
中性安瓶、管制

瓶 

2 浙江海翔药业股份有限公司 989.46 7.86% 
克林霉素磷酸

酯原料 

3 天津市侨阳印刷有限公司 579.56 4.60% 各类纸盒 

4 郑州市翱翔医药包装有限公司 490.37 3.89% 
冻干胶塞、粉针

胶塞 

5 江阴市永红橡塑有限公司 461.27 3.66% 
冻干胶塞、粉针

胶塞 

前五名合计 3,526.01 28.01% - 

更正后内容： 

报告期内，普德药业对前五名供应商原材料采购金额及占当期原材料采购总

额比例情况如下表所示： 

年度 序号 供应商名称 

采购金额 

（万元） 

（不含税） 

占当期原

材料采购

总额比例 

采购内容 

2016 

年 1-9月 

1 无锡福祈制药有限公司 2,513.68 25.27% 
硫酸核糖霉素

原料 

2 沧州四星玻璃股份有限公司 481.65 4.84% 
中性安瓶、管制

瓶 

3 重庆天地药业有限责任公司 350.54 3.52% 氨曲南原料 

4 天津市侨阳印刷有限公司 272.17 2.75% 各类纸盒 



年度 序号 供应商名称 

采购金额 

（万元） 

（不含税） 

占当期原

材料采购

总额比例 

采购内容 

5 天津市康有化工有限公司 269.05 2.70% 酒精 

前五名合计 3,887.09 39.08%  

2015 

年度 

1 无锡福祈制药有限公司 1,139.15 8.56% 
硫酸核糖霉素

原料、乳酸 

2 沧州四星玻璃股份有限公司 948.88 7.13% 

中性安瓶、管制

瓶、中性管制抗

生素玻璃瓶 

3 邳州市阳之源银杏叶有限公司 547.96 4.12% 银杏树干叶 

4 天津市侨阳印刷有限公司 511.76 3.84% 各类纸盒 

5 江阴市永红橡塑有限公司 439.96 3.31% 冻干胶塞 

前五名合计 3,587.71 26.95% - 

2014 

年度 

1 沧州四星玻璃股份有限公司 1,005.34 7.98% 
中性安瓶、管制

瓶 

2 浙江海翔药业股份有限公司 989.46 7.86% 
克林霉素磷酸

酯原料 

3 天津市侨阳印刷有限公司 579.56 4.60% 各类纸盒 

4 郑州市翱翔医药包装有限公司 490.37 3.89% 
冻干胶塞、粉针

胶塞 

5 江阴市永红橡塑有限公司 461.27 3.66% 
冻干胶塞、粉针

胶塞 

前五名合计 3,526.01 28.01% - 

四、2016 年 11 月 8 日，国信证券投资银行事业部仟源医药非公开发行项目

组提交了仟源药业非公开发行项目立项申请，根据审核流程，合规部门在查询国

信证券的证券账户后，发现国信证券自营账户曾发生交易行为。因此，对《非公

开发行预案（修订稿）》“第十二章其他重要事项”之“四、停牌前六个月内本次

发行相关人员买卖上市公司股票的自查情况”进行了补充，补充内容如下： 

“（五）保荐机构买卖公司股票的情况 

2016 年 11 月 8 日，国信证券投资银行事业部仟源医药非公开发行项目组提

交了仟源药业非公开发行项目立项申请，根据审核流程，合规部门在查询国信证

券的证券账户后，发现国信证券自营账户曾发生交易行为。国信证券自营账户买

卖仟源医药股票情况如下： 



1、账户 0899011568 买卖仟源医药股票情况 

序号 交易日期 交易方向 交易数量（股数） 结余数量（股数） 

1 2015-12-10 卖出 1,132,448 621,560 

2 2015-12-28 卖出 621,560 0 

2、账户 0899011571 买卖仟源医药股票情况 

序号 交易日期 交易方向 交易数量（股数） 结余数量（股数） 

1 2015-12-28 卖出 200,000 0 

2015 年 12 月 3 日，国信证券投资银行部门与仟源医药就公司本次非公开发

行事项进行首次接触。根据证券公司信息隔离墙的相关法律、法规及规范性文件

以及国信证券的内部管理规定，国信证券投资银行部门在与公司本次非公开发行

相关的工作中从未与国信证券自营部门有过任何接触或信息沟通，国信证券投资

银行部门、自营部门均为独立业务部门，并自主、独立开展业务。国信证券自营

部门上述交易行为是基于二级市场的独立判断进行，交易中严格遵守了关于防范

内幕交易和证券公司信息隔离墙的相关法律、法规及规范性文件以及国信证券的

内部管理规定，不存在利用内幕信息进行上述股票交易的情形。” 

上述更正不会对公司《非公开发行预案（修订稿）》、《非公开发行可行性分

析报告（修订稿）》的其他内容造成影响，由此给投资者造成的不便，公司深表

歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告 

 

山西仟源医药集团股份有限公司 

董事会 

                                           二〇一六年十一月十五日 

 


	“（五）保荐机构买卖公司股票的情况



